

---

## Pachet materiale curatenie 1

I.D.: 44878817

---

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.133,76 RON - 1.133,76 RON

---

Descriere: Pretul include toate taxele. NU se adauga TVA. Firma nu este platitoare de TVA! DOMESTOS 750ML bucata 20 7.053 141.06 FAIRY 800ML APPLE bucata 24 8.42 202.08 MANUSI NITRYLEX,S,ALBASTRE,100BUC/CUT bucata 1 25.83 25.83 MANUSI NITRYLEX,M,ALBASTRE,100BUC/CUT bucata 1 25.83 25.83 TM SAPUN LICHID PREMIUM ALOE VERA 5L bucata 3 23 69 BURETE METALIC SCB,3BUC bucata 6 9.97 59.82 FOLIE ALUMINIU 45CM bucata 4 52.44 209.76 LAVETA MICROFIBRA UNIV. BONUS 35X35CM bucata 20 5.78 115.6 MANUSI NITRIL, PERECHE bucata 24 10.5 252 HARTIE COPT 15M bucata 4 8.195 32.78  
Total 1133.76

---